
UCHWAŁA NR LXX/1115/2010  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. w rejonie ulicy Myśliborskiej

z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Gorzowa Wlkp. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. w rejonie ulicy Myśliborskiej sporządzonego na 

podstawie Uchwały Nr XLII/711/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 października 

2008r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. w rejonie ulicy Myśliborskiej z ustaleniami Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp., 

uchwalonego Uchwałą Nr XII/131/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 czerwca 2003 

roku, zmienionego Uchwałą Nr LXXIV/903/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 

sierpnia 2006 roku, zmienionego Uchwałą Nr LXV/1046/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 listopada 2009r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta  

 

Krystyna Sibińska 

 

ID: IZLAJ-TMSNX-CXEWJ-QULPY-GBSYK. Podpisany. Strona 1 / 1


